ת"פ 56563-11-16 מדינת ישראל נ' בובי

כבוד השופטת מיכל ברנט בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

נתנאל משה בובי
הנאשם

גזר דין

הנאשם הורשע לאחר שמיעת הוכחות בעבירות הבאות:

הריגה, עבירה לפי סעיף 298 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"); גרימת חבלה חמורה, עבירה לפי סעיף
333 לחוק; נהיגה בשכרות, עבירה לפי סעיף 64ב(א)(3) יחד עם סעיף 62(3) לפקודת התעבורה [נוסח חדש],

תשכ"א-1961 (להלן: "הפקודה") ונהיגה ללא רישיון רכב, עבירה לפי סעיף 2 יחד עם סעיף 62(1) לפקודה.

(להלן: יונדאי, מסוג ברכב הנאשם נהג לכך, בסמוך או ,23:29 בשעה 7.5.16 ביום , האישום כתב עובדות פי על
"היונדאי") ברח' שפרינצק בראשון לציון, ממזרח למערב, והתקרב לנתיב השתלבות לכביש 4 לכיוון צפון (להלן: "נתיב

ה. פסילה בפועל מלהחזיק או לקבל רישיון נהיגה למשך 12 שנים מיום שחרורו ממאסר.

סך כל תקופת הפסילה 12 שנים וחצי.

ו. פסילה בת 12 חודשים על תנאי והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור במשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר עבירה
של נהיגה בשכרות.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט"ז סיוון תשע"ט, 19 יוני 2019, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד נטלי חגי, הנאשם וב"כ עו"ד אשר ארבל.